
Výhradní 
stavební 
partner

Výhradní 
projektový 

partner

Výhradní 
veletržní 
partner

Výhradní office 
developer 

partner

Výhradní 
partner 

v pojištění

An Arcadis Company

Bronzoví partneři

Odborný garant

Generální partner Zlatí partneři

ÚČAST VÍCE NEŽ 500 ŘEDITELŮ SPOLEČNOSTÍ Z OBLASTI 
ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ

KONFERENCE ŘEDITELŮ 
PROJEKTOVÝCH SPOLEČNOSTÍ 2017

19. ZÁŘÍ 2017



KONFERENCE ŘEDITELŮ PROJEKTOVÝCH SPOLEČNOSTÍ 2017

CEEC RESEARCH A GRAITEC VÁS ZVOU NA JIŽ SEDMÝ ROČNÍK 
NEJVĚTŠÍ KONFERENCE ŘEDITELŮ PROJEKTOVÝCH SPOLEČNOSTÍ 
V ČESKÉ REPUBLICE (VÍCE NEŽ 500 ÚČASTNÍKŮ) A NA DISKUSI 
O AKTUÁLNÍ SITUACI V SEKTORU PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVY, NOVÝCH 
ZAKÁZKÁCH, KLÍČOVÝCH PŘIPRAVOVANÝCH LEGISLATIVNÍCH 
ZMĚNÁCH A NA PREZENTACI VÝSLEDKŮ STUDIE PROJEKTOVÝCH 
SPOLEČNOSTÍ 2017.

POZVÁNI DO PANELU DISKUTUJÍCÍCH ODBORNÍKŮ:

POZEMNÍ STAVITELSTVÍ

Digitalizace a inovace v českém stavebnictví, 
stavební zákon, nové projektové zakázky 
z centrálních i regionálních zdrojů

Andrej Babiš, předseda hnutí ANO

Karla Šlechtová, ministryně pro místní 
rozvoj ČR

Jiří Koliba, náměstek ministra průmyslu 
a obchodu ČR

Michal Mejstřík, ředitel a předseda 
představenstva EEIP

Miroslav Kohout, Country Manager Graitec

Pavel Křeček, předseda ČKAIT

Ladislav Krumpolec, generální ředitel Weber

Libor Suchánek, generální ředitel Sulko

Jan Smola, generální ředitel Heluz

Radek Čech, investor Spaceti

Jiří Vacek, ředitel CEEC Research

INŽENÝRSKÉ STAVITELSTVÍ

Nové investice do projektové přípravy pro 
výstavbu v oblasti protipovodňových staveb, 
dálnic, silnic, železnic, vodních toků a další 
infrastruktury

Marian Jurečka, ministr zemědělství

Tomáš Čoček, náměstek ministra dopravy ČR

Zbyněk Hořelica, ředitel Státního fondu 
dopravní infrastruktury

Jan Kroupa, generální ředitel, Ředitelství 
silnic a dálnic ČR

Mojmír Nejezchleb, náměstek GŘ pro 
modernizaci dráhy Správa železniční 
dopravní cesty

Lubomír Fojtů, ředitel, Ředitelství vodních 
cest ČR

Tomáš Slavíček, generální ředitel SUDOP 
PRAHA

Radovan Hrnčíř, ředitel a jednatel, 
HBH Projekt

Zdeněk Jeřábek, ředitel INFRAM

Tomáš Koranda, člen představenstva, 
HOCHTIEF CZ

Datum: 19. září 2017, 10:00–14:00
Místo konání: Veletrh FOR ARCH, výstaviště PVA EXPO PRAHA v Letňanech, Beranových 667



KONFERENCE ŘEDITELŮ PROJEKTOVÝCH SPOLEČNOSTÍ 2017

09:00 – 10:00  Registrace

10:00  Zahájení Konference ředitelů projektových společností 2017 
a přivítání účastníků

10:00 – 10:10  Slavnostní zahájení veletrhu FOR ARCH 2017

10:10 – 10:20  Prezentace aktuální situace na trhu projektových prací a výhled 
dalšího vývoje sektoru (Studie projektových společností 2017)

10:20 – 11:20  PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA V OBLASTI POZEMNÍHO STAVITELSTVÍ 
A LEGISLATIVNÍ ZMĚNY (digitalizace a inovace v českém 
stavebnictví, stavební zákon, nové projektové zakázky z centrálních 
i regionálních zdrojů, budoucí výstavba)

11:20 – 11:40  Coffee break

11:40 – 13:00  PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA A NOVÁ VÝSTAVBA V OBLASTI 
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (nové investice do projektové 
přípravy pro výstavbu v oblasti dálnic, silnic, železnic, vodních toků 
a další infrastruktury)

13:00 – 14:00  Networkingový oběd

PROGRAM

Srdečně Vás zvou

JIŘÍ VACEK

Ředitel 
CEEC Research

MIROSLAV KOHOUT

Country Manager 
Graitec

MATĚJ CHVOJKA

Ředitel 
FOR ARCH

PAVEL KŘEČEK

Předseda 
ČKAIT

Svoji účast, prosím, potvrďte e-mailem na:

konference@ceec.eu 

www.ceec.eu

(účast je pro ředitele projektových a architektonických společností bezplatná, 
z důvodu tradičně velkého zájmu je však nutná registrace)

Změna programu vyhrazena

Mediální partneři


